TITRE II - Capital - Titres 
Article 5 – Capital 

5.1. Capital souscrit et libéré 
Le capital est fixé à cent cinquante millions quatre cent quatre-vingt-huit mille quatre cent vingt-cinq 

euros et cinquante-sept cents (150.488.425,57 €) et est représenté par sept millions six cent trente mille et 
deux cent quatre-vingt-six (7.630.286) actions, sans désignation de valeur nominale, entièrement libérées 
qui en représentent chacune une fraction équivalente de l'avoir social.  

5.2. Capital autorisé 

Le conseil d’administration est autorisé à augmenter le capital, aux dates et selon les modalités à 
déterminer par le conseil d’administration, en une ou plusieurs fois, à concurrence d'un montant maximum 
de dix-huit millions d'euros (€ 18.000.000,00) par an pour des augmentations de capital : 

a. par apports en numéraire, prévoyant la possibilité d’exercice du droit de préférence ou du 
droit d’allocation irréductible par les actionnaires de la Société ; 

b. par apports en numéraire, sans la possibilité d’exercice du droit de préférence ou du droit